

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210503468
 Kundennr.: 11228
 Datum: 28. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210501821 vom 14.05.2021: Externe Belegnr. W2110072:				
1	201630		Haltenocke z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	3,11	9,33
2	20371		Federstecker doppelt 3 x 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,08	1,60
3	20156		Exzenterverschluss 60450, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	11,62	11,62
4	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	4,55	13,65
5	40503		Sikaflex-221i stahlgrau,300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	4,55	9,10
6	10093		ASPÖCK Multipoint I RL li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	9,59	9,59
7	40100		*** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	30	Stück	9,25	277,50
8	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210503468

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210501821							332,39
Lieferungsnr. DI210502583 vom 19.05.2021:							
Externe Belegnr. W2110095:							
9	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	4,55	18,20
10	40503		Sikaflex-221i stahlgrau,300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	4,55	9,10
11	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg	2	Stück	17,94	35,88
12	40008		EM 150 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	17,94	17,94
13	40011		EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	31,64	31,64
14	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	1	Stück	33,98	33,98
15	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,03	16,06
16	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,24	16,48
17	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,84	17,68
18	15078		*** Rückstand aus Auftrag: KARTT Ersatzrad 230 x 80 mm KARTT Ersatzrad 230 x 80 mm (flaches Profil), orange Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	20,50	20,50
19	63522		Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,84 kg	2	Stück	24,34	48,68
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210503468

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI210502583				266,14
			Lieferungsnr. DI210503722 vom 27.05.2021: Externe Belegnr. W2110140:				
21	800320		Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	9,06	9,06
22	30105		Rad 145/80R10, 4/60/100, ET 0 Kompletttrad 145/80R10, 4/60/100, ET 0, Load und Speed Index 74N, Tragfähigkeit 375 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3 bar, Stahlfelge 3.50Bx10, Kugelanschluss, SECURITY	2	Stück	52,32	104,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,90 kg				
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210503722				113,70
			Lieferungsnr. DI210503724 vom 27.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
24	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	0,89	8,90
25	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	11,07	110,70
26	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210503724				119,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	831,83
						19% MwSt.	158,05
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	989,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503468 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210503468

Nettogesamtgewicht in kg: 195,390

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
Inh. Michael Mertz
Herr Michael Mertz
Im Gleisdreieck 14
23566 Lübeck
Deutschland